

| Particulars | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|             | No.                           | L. | B. | D. |                  |

3rd angle roll

Name of work:- Construction  
of Road from Bhagwatpur  
Shiv Mandir To Giritola  
hate huge Sandampur ~~Bundhara~~  
Bondeshwari Singh ke ghar  
Pragati chaurak Tak.

Agency:- Abhay Kumar

Ass No:- 19/11/2020/SSD/19-20

Date of start:- 13.2.2020

Date of Comp:- 12.2.2021

① clearing and grubbing of  
Rtld

$$289 \text{ m} \times 6.10 = 1734.0 \text{ m}^2$$

$$110.00 \text{ m} \times 6.00 = 660.00 \text{ m}^2$$

$$2394.0 \text{ m}^2$$

$$\text{avo. } 2394 \text{ m}^2$$

② bar and fixing of workup  
Back mark 2 Reference Pkls

$$= 0.399 \text{ km}$$

③ Const of curb with approximation

Lead upto 100 m

$$\text{Total Qty of Pkls} = 267.96 \text{ m}^3$$

$$\text{Pekka Qty} = 0.70 \times 267.96 = 188.97 \text{ m}^3$$

Let a Provisional Qty  
in extra (3) Pkls

$$= 78.99 \text{ m}^3$$

$$110.38 \text{ m}^3$$

| Particulars                                                      | Details of actual measurement |                          |    |    | Contents of area |
|------------------------------------------------------------------|-------------------------------|--------------------------|----|----|------------------|
|                                                                  | No.                           | L.                       | B. | D. |                  |
| <u>Abstract of Cost</u>                                          |                               |                          |    |    |                  |
| <u>① Clearing and Grubbing of Reed Land</u>                      |                               |                          |    |    |                  |
| 14-① P-9 =                                                       |                               | 0.5472 Hec               |    |    |                  |
| 14-① P-12 =                                                      |                               | 0.2394 Hec               |    |    |                  |
|                                                                  |                               | 0.7866 Hec               |    |    |                  |
|                                                                  |                               | CP 49809.13/Hec          |    |    | 39180.00         |
| <u>② Board and Poles of working 800 B.R. &amp; Peller</u>        |                               |                          |    |    |                  |
| 24-② P-9 =                                                       |                               | 0.912 Lks                |    |    |                  |
| 14-② P-2 =                                                       |                               | 0.399 km                 |    |    |                  |
|                                                                  |                               | 1.311 km                 |    |    |                  |
|                                                                  |                               | CP 6644.07/km            |    |    | 8710.00          |
| <u>③ Cost of curb L&amp;W 1000 ft</u>                            |                               |                          |    |    |                  |
| 14-③ P-9 =                                                       |                               | 78.59 m <sup>3</sup>     |    |    |                  |
| 14-③ P-12 =                                                      |                               | 110.38 m <sup>3</sup>    |    |    |                  |
|                                                                  |                               | 188.97 m <sup>3</sup>    |    |    |                  |
|                                                                  |                               | CP 156.29/m <sup>3</sup> |    |    | 29534.00         |
| <u>④ Cost of curb with optional L&amp;W - 1000 m<sup>2</sup></u> |                               |                          |    |    |                  |
| 24-④ P-9 =                                                       |                               | 52.79 m <sup>3</sup>     |    |    |                  |
| 14-④ P-12 =                                                      |                               | 71.11 m <sup>3</sup>     |    |    |                  |
|                                                                  |                               | 123.90 m <sup>3</sup>    |    |    |                  |
|                                                                  |                               | CP 160.62/m <sup>3</sup> |    |    | 19821.00         |

Continuation

Continuation

| Particulars                  | Details of actual measurement |           |    |    | Contents of area |
|------------------------------|-------------------------------|-----------|----|----|------------------|
|                              | No.                           | L.        | B. | D. |                  |
| ⑤ excavation of Rwy cut      |                               |           |    |    |                  |
| 14⑤ P-9 =                    |                               | 69.44 m   |    |    |                  |
| 14⑥ P-13 =                   |                               | 34.50 m   |    |    |                  |
|                              |                               | 103.94 m  |    |    |                  |
| ⑥ 82.01 m                    |                               |           |    |    | 8524.0           |
| ⑥ Cont of cut & deposit sand |                               |           |    |    |                  |
| 14⑥ P-9 =                    |                               | 29.86 m   |    |    |                  |
| 14⑦ P-13 =                   |                               | 20.70 m   |    |    |                  |
|                              |                               | 50.06 m   |    |    |                  |
| ⑥ 50.67 m                    |                               |           |    |    | 2537.0           |
| ⑦ Cont of 423 m              |                               |           |    |    |                  |
| 14⑧ P-10 =                   |                               | 191.24 m  |    |    |                  |
| 14⑨ P-14 =                   |                               | 265.80 m  |    |    |                  |
|                              |                               | 457.04 m  |    |    |                  |
| ⑥ 3477.53 m                  |                               |           |    |    | 1589279.0        |
| ⑧ Row and lay out with m     |                               |           |    |    |                  |
| 14⑧ P-10 =                   |                               | 173.308 m |    |    |                  |
| 14⑨ P-14 =                   |                               | 158.62 m  |    |    |                  |
|                              |                               | 331.928 m |    |    |                  |
| ⑥ 4370.11 m                  |                               |           |    |    | 1450562.0        |

Continuation

| Particulars                                                        | Details of actual measurement |    |    |                        | Contents of area |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|------------------------|------------------|
|                                                                    | No.                           | L. | B. | D.                     |                  |
| (9) Cost of cement for seal<br>cement concrete 1030<br>in Pavement |                               |    |    |                        |                  |
| 24- (9) P-10 = 367.731 m <sup>3</sup>                              |                               |    |    |                        |                  |
| 14 (10) P-15 = 66.00 m <sup>3</sup>                                |                               |    |    |                        |                  |
|                                                                    |                               |    |    | 433.731 m <sup>3</sup> |                  |
| Ch 8489.42/m <sup>3</sup> @ 3682125.0                              |                               |    |    |                        |                  |
| (10) Cost of Subgrade and<br>earth shoulder                        |                               |    |    |                        |                  |
| 24- (11) P-13 = 261.00 m <sup>3</sup>                              |                               |    |    |                        |                  |
| 14- (11) P-16 = 403.74 m <sup>3</sup>                              |                               |    |    |                        |                  |
|                                                                    |                               |    |    | 664.74 m <sup>3</sup>  |                  |
| Ch 230.59/m <sup>3</sup> @ 153282.0                                |                               |    |    |                        |                  |
| (11) Pav and applying<br>Prime Coat<br>14- (11) P-15               |                               |    |    |                        |                  |
| 1702.50 m <sup>2</sup> Ch 54.36/m <sup>2</sup> @ 92948.0           |                               |    |    |                        |                  |
| (12) Pav and apply track<br>coat<br>14- (12) P-15                  |                               |    |    |                        |                  |
| 1702.50 m <sup>2</sup> Ch 18.47/m <sup>2</sup> @ 31445.0           |                               |    |    |                        |                  |
| (13) Pav and lay up mix seal<br>Surface<br>14- (13) P-15           |                               |    |    |                        |                  |
| 1702.50 m <sup>2</sup> Ch 224.61/m <sup>2</sup> @ 382739.0         |                               |    |    |                        |                  |

Continuation

## Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                                  | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|--------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                              | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| (14) Plan and applying Road marking paint on ce surface      |                               |    |    |    |                  |
| 14 (14) P-15                                                 |                               |    |    |    |                  |
| 143.20 m <sup>2</sup> @ 957.11/m <sup>2</sup>                |                               |    |    |    | 137058.00        |
| (15) Plan and applying Road marking paint on BIT surface     |                               |    |    |    |                  |
| 14 (15) P-15                                                 |                               |    |    |    |                  |
| 90.80 m <sup>2</sup> @ 851.80/m <sup>2</sup>                 |                               |    |    |    | 77343.00         |
| (16) Plan and fixing of typographical city logo + letter BIR |                               |    |    |    |                  |
| 14 (16) P-16                                                 |                               |    |    |    |                  |
| 02 No @ 9715.66/each                                         |                               |    |    |    | 19431.00         |
| (17) Plan and fixing of key post                             |                               |    |    |    |                  |
| 14 (18) P-16                                                 |                               |    |    |    |                  |
| 02 No @ 2517.13/each                                         |                               |    |    |    | 5034.00          |
| (18) Plan and fixing 200 mm dia post                         |                               |    |    |    |                  |
| 14 (19) P-16                                                 |                               |    |    |    |                  |
| 04 No @ 707.49/each                                          |                               |    |    |    | 2830.00          |

Continuation

| Particulars                              | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                          | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| (19) Round Drawing of Traffic Sign board |                               |    |    |    |                  |
| 1st 50 P-16                              |                               |    |    |    |                  |
| (1) 600mm sq Rangle                      |                               |    |    |    |                  |
| 02 Nos CR 1638.76/pair                   |                               |    |    |    | 3278.00          |
| (1) 600 mm dia Corer                     |                               |    |    |    |                  |
| 01 No CR 1682.81/pair                    |                               |    |    |    | 1683.00          |
| (1) 600mm x 450mm Rangle                 |                               |    |    |    |                  |
| 01 No CR 1678.30/pair                    |                               |    |    |    | 1678.00          |
|                                          |                               |    |    |    |                  |
|                                          |                               |    |    |    |                  |

TOTAL Rs 7641376.00

Less 10% P.A. tax Rs 764138.00

Rs 6877238.00

Less 10% P.A. tax Rs 4160269.00

Rs 2716969.00

Certified  
30.1.2021  
A.E.

~~30.01.2021~~  
A.E.